[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? мартĕн 23-м\ш\ 190 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2012 года  № 190
г. Цивильск

	О внесении изменений в постановление главы администрации Цивильского района от 20.01.2009г. № 07 «О внесении изменений в состав комиссии по вопросам исполнения налогового законодательства и утверждения Положения и плана мероприятий»

В целях повышения устойчивости социально-экономического развития Цивильского  района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы администрации Цивильского района от 20.01.2009г. № 07 «О внесении изменений в состав комиссии по вопросам исполнения налогового законодательства и утверждения Положения и плана мероприятий» изложив приложение № 2  в следующей редакции:
«Состав

комиссии по повышению устойчивости  социально-экономического развития Цивильского района Чувашской Республики

Артамонов С.Г.   -    глава администрации Цивильского района (председатель комиссии);

Николаев Д.Г. – первый заместитель главы администрации - начальник отдела строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры  администрации Цивильского района   (заместитель председателя комиссии);

Шоглева Т.П. – главный специалист-эксперт  сектора экономики и имущественных отношений администрации Цивильского района (секретарь).

Ч Л Е Н Ы:
Семенова Р.И. –   начальник финансового отдела администрации Цивильского района;

Степанов Л.В. – заведующий сектором  экономики и  имущественных отношений администрации Цивильского района;

Волчкова А.В.    – начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского  района;

Семенов И.В. –  заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района;
Кузнецов А.Н. – начальник   Межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике (по согласованию);

Никифоров С.В. –   заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела МВД России «Цивильский»  (по согласованию);

Бобрикова Л.Д. –   начальник отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного Фонда в Цивильском районе (по согласованию);

Егорова А.П.–   главный специалист уполномоченный государственного учреждения регионального отделения Фонда социального страхования РФ по Чувашской Республике (по согласованию);

Трофимов В.Г.  –   глава администрации Цивильского городского поселения (по согласованию);

2.  Признать утратившим силу постановление главы администрации Цивильского района от 20.05.2010г. № 285 «О внесении изменений в постановление главы администрации Цивильского района от 20.01.2009г. № 07.

3. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

Глава администрации

Цивильского района                                                              С.Г.Артамонов